

07326 서울특별시 영등포구 국제금융로 10 / 전 화 (02)727-2744 / FAX (02)727-2891 담당자: 표서 전

발송일자: 2023.12.05

문서번호: 리테일 2023-M63

수 신: 수신처 참조

참 조: 해당 업무 관련 부서장

제 목: 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경의 건

- 1. 귀 사(행)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 아래와 같이 해당펀드의 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경의 건이 있어 협조를 부탁드립니다.

- 아 래 -

가. 변경시행일: 2023.12.08 나. 대상 펀드 및 주요 변경내용

펀드명	변경내용
브이아이 중소형주 플러스 증권 자투자신탁 1호[주식]	 - 운용전문인력 변경: 강봉우 → (책임)이하준, (부책임)이세웅 - 투자신탁 결산에 따른 갱신 - 투자위험등급 변경: 1등급(매우 높은 위험) → 2등급(높은 위험) - 실제 수익률 변동성 변경(28.52% → 21.75%)

첨 부: 가.투자설명서(간이투자설명서 포함) 1부.

나. 주요변경 내용 1부.

다. 운용역 최근 경력사항 1부. 끝.

브이아이자산운용주식회사 리테일본부장



수신처: BNK투자증권, KEB하나은행, 다올투자증권, SC제일은행, 리딩투자증권, 미래에셋생명, 부산은행, 수협은행, 신한은행, 케이프투자 증권, 키움증권, 한화생명